AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

O CONSÓRCIO DE SAÚDE INTERMUNICIPAL - CONSIM, torna público que, na condição de Órgão

Gerenciador, RESOLVE renovar o prazo para manifestação de eventuais interessados para Registro de

Preços de Peças Automotivas, observando os termos já divulgados no Edital do Procedimento de IRP nº

1/2024 e o disposto no art. 86 da Lei Federal nº 14.133, de 2021, Resolução nº 2/2024 do CONSIM. Diante

disso, renova-se o prazo inicial de 8 (oito) dias úteis para manifestação, com início em 02/05/2024 e final

no dia 14/05/2024.

Palmeira das Missões, 30 de abril de 2024.

Evandro Luís Massing
Vice-Presidente